

## Sivistystoimen hallinnassa olevien tilojen käyttö ja käytöstä perittävät maksut 2025 alkaen

Sivistyslautakunta 11.12.2024 § 81  
526/02.07.01/2024

Valmistelija

Sivistysjohtaja ja hallintosihteeri

Sivistystoimen hallinnassa olevissa tiloissa on tapahtunut isoja muutoksia 2024. Ivalon yläasteen tilasta on luovuttu kuin myös kulttuuritalosta Ivalontie 6:ssa, ja kulttuurin, vapaa-aikatoimen sekä kansalaisopiston toimintoja on keskitetty Monitoimitalo Kuulaaseen. Inarin kirkonkylälle on valmistunut uusi koulukeskus, jossa on mahdollisuus tilojen monipuoliseen käyttöön. Vuonna 2025 käyttöön on tarkoitus saada tilavarausjärjestelmä, josta Inarin kuntalaiset ja muut toimijat pystyvät tarkastelemaan ja varaamaan näitä tiloja käyttöönsä.

Tilojen käyttö on ilmaista yhdistyksille ja seuroille niiden perustoiminnassa. Tilojen käytöstä on määritelty maksut ulkopuolisille toimijoille, sekä tilanteisiin, jossa tilan vuokraaja perii tiloissa järjestettävästä tilaisuudesta hankintamielessä pääsymaksun.

Tilojen vuokrien määrä on päätetty sivistyslautakunnassa 13.9.2022 ja se on tilojen ja hintojen osalta päivittämisen tarpeessa.

Ohessa laskelma 1.1.2025 alkaen perittävistä tilavuokrista ja päivitetty ehdot tilojen vuokraamiseen.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Ilkka Korhonen

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta päättää hyväksyä päivitetyn ohjeen ja hinnaston sivistystoimen hallinnassa olevien tilojen vuokraukseen.

Käsittely

Anni Koivisto esitti, että asia palautetaan valmisteluun. Asian palauttamisen perusteena oli, että hinnoittelua tulisi muuttaa kuntalaisille yksityishenkilöille edullisemmaksi ja laskelman mukaisten lisätuntien hintaa tarkasteltaisiin uudelleen. Asian palauttamisesta valmisteluun äänestettiin, ja esittelijän esitystä kannatti 4, Koiviston esitystä 4. Puheenjohtajan ääni ratkaisi, ja asiaa ei palautettu valmisteluun. Äänestysluettelo on tämän pykälän liitteenä.

Anni Koivisto esitti, että esityksen mukaiset hinnat puolitettaisiin. Esitystä ei kannatettu. Anni Koivisto esitti, että tilojen vuokrauksen ehtoihin lisätään, että tilasta vastuussa oleva viranhaltija voi tehdä päätöksen tilojen käytön maksuttomuudesta, mikäli sille on hyvät perusteet. Esitystä ei kannatettu.

Päätös

Sivistyslautakunnan päätökseksi tuli esittelijän päätösehdotus.

Tiedoksi: Sivistyksen vastuuhenkilöt

Lisätietoja: sivistysjohtaja Ilkka Korhonen, puh. 0400 131 231,  
ilkka.korhonen@inari.fi

---